
1 

 

MINERVA関係者各位 

 

令和 7年 3月吉日 

NPO法人ベンチャー支援機構MINERVA 

 

第266回ＭＩＮＥＲＶＡビジネスプラン発表会のご案内 

 
いつも大変お世話になっております。 

日頃、「MINERVA」ベンチャー会員企業に対し、積極的なご支援を賜り、誠に有難うご

ざいます。 

原則、毎月第2火曜日に開催しております、MINERVAビジネスプラン発表会のご案内を

ご送付させて頂きます。 

尚、会場参加につきましては、会場のキャパシティーの問題がございますので、定員に

なり次第、締め切らせて頂きます。 

お忙しいところ恐縮ではございますが、皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 
記 

 
【第266回MINERVAビジネスプラン発表会】 
 
◆日 時：令和 7年 4月 8日（火）13：30～15：00 

（発表会 13：30～ 会場参加のみ名刺交換会 15：00頃～） 
 
◆場 所：TECH HUB YOKOHAMA（テックハブヨコハマ） 

横浜市西区みなとみらい 2 丁目 2 番 1 号 横浜ランドマークタワー敷地内 25 街区ギャラリー棟 

※けやき通り側の入口からご入館ください（ランドマークタワーからは直接繋がっておりません） 

＜最寄り駅＞みなとみらい線 みなとみらい駅 徒歩 6 分、JR 線・横浜市営地下鉄 桜木町駅 徒歩 7 分 

https://techhub-yokohama.com/ 

※ご案内状の末尾に地図を添付しておりますのでそちらも合わせてご参照下さい 

 
◆参加形態：オンライン開催（Zoomによるライブ配信100名） 

会場参加（定員になり次第、締め切らせて頂きます） 
 
◆参加費： 無料 
 
◆協 力： TECH HUB YOKOHAMA、かながわ経済新聞、NPO法人インデペンデンツクラブ 

 
《注意事項：オンライン参加》 
・Zoomウェビナーの使用方法を事前にご確認下さい。 
・Zoomの使用方法・操作方法につきましては、当事務局ではサポート出来ません。 
・配信URLを他の方に知らせたり、SNSなどで公開したりしないようにお願いします。 

 

 

https://techhub-yokohama.com/


2 

 

【発表企業概要】 

※今回はベンチャー企業3社の発表を予定しております。1社につき約30分間のプレゼ

ンテーションになります。 

 

 

1. 株式会社スマートセンシング （代表者 山野井 康友） 

千葉県船橋市丸山 5-30-1 馬込沢 大一ビル 1階 設立：2013年 9月 資本金：300千円 

【事業概要】当社は「最先端テクノロジーで、お客様の夢と快適さを形に」をテーマにお客様の

「見たい・欲しい」を実現するためのセンサ・モジュール、アクチュエータ・モジュールを開発

している会社です。今までお客様のご要望を実現するための原理試作、動作確認・検証を行うに

必要な技術スキルと経験をもって今までも多くのお客様のご要望にお応えして参りました。今

後は、さらなるお客様への貢献と量産につなげられる製品の開発。また差別化できる自社製品の

開発に努めていきたいと考えております。 

【支援希望】資金調達 

 

 

2. ナッジヘルステック株式会社 （代表者 中摩 貴浩） 

東京都中央区日本橋横山町 6-8 NH2ビル 3階 設立：2019年 6月 資本金：84,000千円 

【事業概要】 

・ヘルスケアインフラの構築（薬局、旅行代理店とのコラボレーション） 

・次世代型微量採血デバイスの開発 

・微量採血技術をヘルスケアからメディカル領域へ展開 

【支援希望】資金調達 

 

 

3．イムノジェネテクス株式会社 （代表者 今村 佳正） 

千葉県柏市柏の葉 6丁目 6番 2号 三井リンクラボ柏の葉 1 304号室 設立：2019年 6月  

資本金：12,740千円 

【事業概要】当社は、バイオ・医薬品産業の細胞研究において不可欠なシングルセル RNA解析サ

ービスを、独自の特許技術により他社よりも高精度かつ低コストで提供する東京理科大学発の

ベンチャー企業です。将来的には、細胞解析分野の事業を充実・拡大させるとともに、大学で培

った免疫研究の成果を基に、がん免疫治療の有効性を高める診断方法の開発など、免疫療法のソ

リューションプロバイダーを目指しております。 

【支援希望】資金調達・取引先紹介・人材紹介 

 

 

 

 



3 

 

＜事前に参加登録のお手続きをお願い申し上げます＞ 

 

第 266 回 MINERVAビジネスプラン発表会参加申込 

 

 

参加ご希望の方は、4月 7日（月）までに下記のいずれかの方法で申込みをお願い申し

上げます。 

 

（1）ウェブ登録：http://www.npo-minerva.org/bpsanka.html 

（2）メールでのお申し込み：info@npo-minerva.org 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

＜メールでのお申し込み記入内容＞ 

送付先 NPO法人ベンチャー支援機構MINERVA宛 

 

●出席方法 □オンライン参加（発表会前日までに参加者用のURLをお送り致します） 

□会場参加 

 

●会社名（団体名） 

●部 署 

●役 職 

●氏 名 

●住 所 

●T E L 

●E-mail 

●連絡欄 

 

◇問い合わせ先◇ 

NPO法人ベンチャー支援機構MINERVA 

〒222-0033 横浜市港北区新横浜2-3-12 新横浜スクエアビル14階 

TEL：045-285-2859 E-mail:info@npo-minerva.org 

 

 

 



4 

会場：TECH HUB YOKOHAMA 
横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号 

横浜ランドマークタワー敷地内25街区ギャラリー棟 

※けやき通り側の入口からご入館ください 

（ランドマークタワーからは直接繋がっておりませんのでご注意ください） 

・みなとみらい線 みなとみらい駅 徒歩６分 

・JR線・横浜市営地下鉄 桜木町駅 徒歩７分 

 

 

 

 


